
 

Rissneskolan

vlkomna till rissneskolan

Vårt mål är att alla våra elever skall få de kunskaper och färdigheter de 
behöver för att kunna vara med och skapa en god framtid för sig själva 
och andra. Alla elever skall gå ut skolan med stark självkänsla och godkänt 
i samtliga ämnen och därmed ökad kompetens att ta aktiv del i samhället. 
För att nå dit måste eleverna självklart tycka om att gå i skolan. På Rissne-
skolan gör vi det möjligt genom stimulerande undervisning, engagerade 
lärare samt en trygg atmosfär med högt i tak.

undervisningen

Undervisningen utgår från elevernas individuella förutsättningar och 
behov. Varje elev ska uppleva att skolan varken ställer för höga eller för 
låga krav på deras prestationer. Då elev och lärare arbetar mycket nära 
varandra får eleven hjälp utifrån just sina särskilda behov. Undervisningen 
strävar efter att ge förståelse för sammanhang och helheter och bedrivs 
därför såväl ämnesinriktat som temainriktat i helklass eller i mindre 
grupper. 

inriktningar

Rissneskolan erbjuder två inriktningsmöjligheter inom framtidens 
mest spännande ämnen; Kommunikation och Media samt Teknik och 
Design.
    Inom Kommunikation och Media får eleverna lära sig presentations-
teknik, retorik och drama samt får möjlighet att producera tidning, tv och 
radio i skolans nya moderna redaktionsrum. Inom Teknik och Design får 
eleverna formge och designa smycken, robotar, broar och husmodeller 
samt finna lösningar till vardagliga tekniska problem.
   Ett ämnesområde som är viktigt för Rissneskolan är hälsa och livsstil, 
vilket bland annat innefattar undervisning i näringslära, fysiologi, idrott, 
jämlikhet och social träning. 



en stor skola i liten kostym med god och nyttig mat

Eleverna på Rissneskolan erbjuds från år 6 ett näringsrikt och gott mel-
lanmål varje eftermiddag. Mellanmålet och skolans mat lagas på plats i 
köket. 
   Matsalen, liksom klassrummen och övriga lokaler, är fräscha och ända-
målsenliga. Den fysiska miljön på skolan är mycket viktig, därför finns här 
inga långa korridorer eller tunga skolportar. Rissneskolan är en stor skola 
i en liten kostym som satsar på närhet, trygghet och småskalighet. 
   Varje elev har en mentor. Mentorn träffar eleverna varje vecka för att 
planera och utvärdera skolarbetet. Mentorn är den som har kontakt med 
hemmet i det vardagliga arbetet mellan hem och skola. Det dagliga arbetet 
utformas i arbetslag, där lärare och elever har en mycket nära kontakt.

delaktighet och gemenskap

I samhället i stort är medbestämmande och möjlighet till påverkan en 
förutsättning för goda insatser och för välbefinnande. Samma sak gäller 
i skolan och därför har alla elever ett ansvar att bidra till att Rissneskolan 
blir en arbetsplats dit alla; så väl elever, lärare, föräldrar och besökare, 
kommer till med glädje och trygghet. Detta medför att ingen får behandla 
någon annan kränkande. Eleverna tar ansvar för den gemensamma miljön 
och ser till att både lokaler, möbler och läromedel används på rätt sätt. 
   Våra elever är engagerade i olika samverkansprojekt. Vi har ett aktivt 
elevråd, elevskyddsombud samt Friends som arbetar för att förebygga 
mobbning och utanförskap. 
Föräldrarna har en självklar roll som delaktiga i sina barns skolgång och 
ska alltid känna sig välkomna till Rissneskolan. Föräldrar kan påverka 
skolan genom vårt föräldrarinflytanderåd. Skolan skickar några gånger i 
månaden ut veckobrev till hemmen med aktuell information så att både 
elever och föräldrar blir uppdaterade på vad som händer på skolan. 

Vill du veta mer?
Kontakta: 

rektor Maria Radway
telefon 706 87 85

besksadress Mässvägen 1
e-post maria.radway@sundbyberg.se


